
UCHWAŁA NR XXX/213/2021 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu w kwocie 95 000,00 zł w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na „Remont pobocza wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 1096 S 
w m. Drochlin”. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz  zasady rozliczenia środków pomocy 
finansowej (dotacji celowej) określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Lelów a Powiatem 
Częstochowskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1A7B64-120C-4EE7-950E-87E1646B556F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


